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Wszystkich miłośników twórczości noblistki Herty Müller zapraszamy dziś (piątek, 5 listopada) o godz. 18 do
Muzeum Narodowego w Krakowie (Gmach Główny, Hall). Rozmowę z pisarką poprowadzi Katarzyna Bojarska
– tłumaczka i krytyk literacki. Po spotkaniu, zaplanowanym na ok. 1,5 godziny Herta Müller, przez 20 minut,
będzie podpisywać książki.

Herta Müller przyjeżdża do Krakowa na zaproszenie Festiwalu Conrada. Tuż po spotkaniu z noblistką,
ok godz. 20, w Hallu Głównym Muzeum Narodowego, odbędzie się pokaz słynnego obrazu Das Haar
autorstwa Anselma Kiefera - jednego z najbardziej znanych współczesnych artystów niemieckich.
Spotkanie poprowadzą: Agnieszka Sabor i Paulina Kolczyńska. Pokaz odbędzie się dzięki uprzejmości
Art Stations Foundation, Starego Browaru i Pani Grażyny Kulczyk, a także gościnności
współorganizatora spotkań festiwalowych - Muzeum Narodowego w Krakowie.

Pół godziny później, o godz. 20:30 rozpocznie się dyskusja - współorganizowana z Domem
Norymberskim w Krakowie i Wydawnictwem a5 - zatytułowana Fuga śmierci i promująca wydaną
właśnie w Polsce korespondencję Ingeborg Bachmann i Paula Celana. Wezmą w niej udział: wydawca,
poeta i tłumacz m.in. Paula Celana Ryszard Krynicki, tłumacze: Małgorzata Łukaszewicz i Andrzej
Kopacki oraz goście z Niemiec: poeta i reżyser Peter Hamm - autor filmu biograficznego poświęconego
Ingeborg Bachmann oraz pisarz i publicysta Helmut Böttiger – autor wydanej także po polsku – książki
Paul Celan. Miasta i miejsca.

Druga edycja Międzynarodowego Festiwalu Literatury im. Josepha Conrada zakończy się w niedzielę
(7 listopada). W tym dniu o godz. 17 w Muzeum Narodowym w Krakowie (Gmach Główny, Hall) 
rozpocznie się projekcja filmu Raport Karskiego (reż. Claude Lanzmann), a o godz. 18 rozpocznie się
dyskusja Świadectwo XX wieku z udziałem Claud’a Lazmanna (poprowadzi ją Konstanty Gebert).

Dodatkowe informacje o Festiwalu są dostępne na stronie internetowej www.conradfestival.com. (KF).

http://www.conradfestival.com/

